
Ligne

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation

ANTIBES ‹ › BIOT VILLAGE ‹ › VALBONNE VILLAGE ‹ › GARE ROUTIÈRE DE VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS

Du lundi au vendredi en période scolaire Direction VALBONNE VILLAGE ou GARE ROUTIÈRE DE VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS
PLACE GUYNEMER 06:10 06:50 07:05 07:40 08:00 08:50 09:15 09:50 10:15 11:00 11:30 12:00 12:30 13:10 13:40 14:10 14:40 15:20 15:50 16:15 16:55 17:40 18:20 18:40 19:10 19:45

Pôle d’Échanges Antibes 06:15 06:55 07:10 07:46 08:06 08:56 09:20 09:56 10:21 11:07 11:36 12:07 12:35 13:15 13:45 14:16 14:46 15:26 15:56 16:22 17:04 17:48 18:29 18:47 19:16 19:50

Centre Hospitalier 06:24 07:05 07:21 08:00 08:22 09:08 09:32 10:08 10:34 11:21 11:48 12:19 12:47 13:27 13:57 14:28 14:58 15:40 16:09 16:37 17:19 18:03 18:42 18:59 19:28 20:02

Gare SNCF de Biot 06:26 07:08 07:24 08:03 08:27 09:10 09:35 10:11 10:37 11:24 11:51 12:22 12:50 13:30 14:00 14:31 15:01 15:43 16:12 16:40 17:22 18:06 18:45 19:02 19:31 20:04

Biot Village 06:33 07:16 07:33 08:12 08:36 09:19 09:44 10:20 10:46 11:33 12:00 12:31 12:59 13:39 14:09 14:40 15:10 15:53 16:22 16:50 17:33 18:16 18:55 19:11 19:40 20:12

Chemin des Soulières 06:39 07:23 07:40 08:19 08:43 09:26 09:50 10:26 10:52 11:39 12:06 12:37 13:05 13:45 14:16 14:47 15:17 15:59 16:29 16:56 17:40 18:23 19:01 19:17 19:46 20:18

Val d'Azur 06:43 07:27 07:44 08:23 08:47 09:30 09:54 10:30 10:56 11:43 12:10 12:41 13:09 13:49 14:20 14:51 15:21 16:03 16:33 17:00 17:44 18:27 19:05 19:21 19:50 20:22

Lycée VSA Haut 06:46 - 07:48 - 08:50 - 09:57 - 10:59 - - 12:44 - 13:52 14:23 - - 16:06 16:36 17:03 - 18:31 - 19:24 19:52 20:24

VALBONNE VILLAGE 06:52 - - - 08:56 - 10:02 - 11:04 - - 12:49 - 13:57 14:28 - - 16:12 16:43 17:12 - 18:40 - 19:30 19:58 20:30

G. R. VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS - 07:35 08:00 08:35 - 09:37 - 10:37 - 11:50 12:17 - 13:16 - - 14:58 15:28 - - - 17:51 - 19:12 - - -

Du lundi au vendredi en période scolaire Direction PLACE GUYNEMER
VALBONNE VILLAGE 06:15 06:40 07:00 - - - 09:10 - 10:25 - 11:15 - - 13:10 - 14:15 14:45 - - 16:30 17:10 17:30 - 18:50 - 19:40

G. R. VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS - - - 07:45 08:15 08:45 - 09:55 - 10:55 - 12:10 12:35 - 13:40 - - 15:15 15:50 - - - 18:05 - 19:20 -

Lycée de Valbonne 06:19 06:44 07:06 - - - 09:15 - 10:30 - 11:20 12:18 - 13:15 13:48 14:20 14:50 15:23 - 16:35 17:15 17:35 18:14 18:55 - 19:45

Val d’Azur 06:21 06:46 07:08 07:52 08:21 08:51 09:18 10:01 10:32 11:01 11:23 12:21 12:41 13:18 13:51 14:23 14:53 15:26 15:56 16:38 17:18 17:38 18:17 18:58 19:26 19:47

Chemin des Soulières 06:25 06:50 07:12 07:56 08:25 08:55 09:22 10:05 10:36 11:05 11:27 12:25 12:45 13:22 13:55 14:27 14:57 15:30 16:00 16:43 17:23 17:42 18:22 19:02 19:30 19:51

Biot Village 06:31 06:56 07:19 08:03 08:31 09:01 09:28 10:11 10:42 11:12 11:34 12:32 12:52 13:29 14:02 14:33 15:03 15:37 16:07 16:50 17:30 17:49 18:28 19:08 19:36 19:57

Gare SNCF de Biot 06:38 07:04 07:28 08:13 08:40 09:10 09:37 10:20 10:50 11:20 11:42 12:41 13:00 13:38 14:11 14:41 15:12 15:46 16:17 17:00 17:40 17:59 18:38 19:17 19:44 20:05

Centre Hospitalier 06:41 07:07 07:32 08:16 08:43 09:13 09:40 10:23 10:53 11:23 11:45 12:44 13:03 13:41 14:14 14:44 15:15 15:49 16:21 17:04 17:44 18:03 18:42 19:21 19:47 20:08

Pôle d’Échanges Antibes 06:49 07:16 07:42 08:27 08:53 09:23 09:50 10:33 11:02 11:33 11:55 12:53 13:12 13:50 14:22 14:53 15:25 15:58 16:31 17:15 17:54 18:13 18:52 19:29 19:55 20:16

PLACE GUYNEMER 06:54 07:22 07:48 08:34 09:00 09:30 09:57 10:40 11:09 11:40 12:02 13:00 13:20 13:57 14:29 15:00 15:32 16:05 16:38 17:22 18:01 18:20 18:58 19:35 20:01 20:22 gr
ap

hi
bu

s.
fr

 -
 r

éf
. 0

3/
05

/2
02

1

10

A 6
8 12

23

8 12
23

23

2 6 8 9
16 30:31

22
22
11

26 11
26

2211 26

2211 26

22 2211

12
2

30:31
16

23

A 6
8

165

A 9 11 12 20
22 26 100

express

10
Briand

10VALBONNE VILLAGE

10GR. VALBONNE
SOPHIA ANTIPOLIS

Bréguières

Diables Bleus

Pôl
e d

’Éch
ang

es 
Anti

bes

Oliv
iers

Sta
de 

Nau
tiq

ue

Bea
uva

llon

Coo
pér

ati
ve 

Ag
rico

le

Lyc
ée 

Hor
tic

ole

Till
eul

s
Hôp

ita
l

Las
 Pa

lmas

Fon
ton

ne

Tan
ana

rive

Mari
nel

and

Châ
tea

u d
e la

 Br
agu

e

Gar
e S

NCF 
Bio

t

Che
min d

es 
Pré

s

Fer
nan

d L
ége

r

St-
Pie

rre

Che
min d

es 
Cab

ots

Bio
t 3

OO
O

Che
min d

e la
 Fo

nta
net

te

Qu
atr

e C
hem

ins

Bio
t V

illa
ge

Che
min d

e S
t-J

ulie
n

Col
line

s d
e B

iot

Iss
ard

s
Cas

tag
nes

Che
min d

es 
Sou

lièr
es

Lycée VSA 
Bas

Che
min d

es 
Tam

ari
ns

Ave
nue

 de
s P

lat
ane

s

Boi
s F

leu
ri

Val
 d’A

zur

Bel
 Ai

r
Boi

s d
e V

alb
onn

e

Maca
ron

s

Cig
ale

s
Sta

de 
L. C

hab
ert

Bru
iss

es

Vér
oni

ère

Oré
ade

s

Pie
rre

feu
 

Lyc
ée 

VSA
 Ha

ut 

    (
Sim

one
 Ve

il)

Macarons

Bruguets

Lycée VSA 
Haut

Lycée VSA 
Bas

Hau
tes

 Br
égu

ière
s

Pép
iniè

res

Moye
nne

s B
rég

uiè
res

PLACE
GUYNEMER

Cen
tre

 ho
spi

tal
ier

Arrêt de référence 
(tableaux horaires)

Arrêt dans les 2 sens

Arrêt dans 1 sens

Arrêt en correspondance
avec d’autres lignes

A 6
8 12

23

8 12
23

23

2 6 8 9
16 30:31

22
22
11

26 11
26

2211 26

2211 26

22 2211

12
2

30:31
16

23

A 6
8

165

A 9 11 12 20
22 26 100

express

10
Briand

10VALBONNE VILLAGE

10GR. VALBONNE
SOPHIA ANTIPOLIS

Bréguières

Diables Bleus

Pôl
e d

’Éch
ang

es 
Anti

bes

Oliv
iers

Sta
de 

Nau
tiq

ue

Bea
uva

llon

Coo
pér

ati
ve 

Ag
rico

le

Lyc
ée 

Hor
tic

ole

Till
eul

s
Hôp

ita
l

Las
 Pa

lmas

Fon
ton

ne

Tan
ana

rive

Mari
nel

and

Châ
tea

u d
e la

 Br
agu

e

Gar
e S

NCF 
Bio

t

Che
min d

es 
Pré

s

Fer
nan

d L
ége

r

St-
Pie

rre

Che
min d

es 
Cab

ots

Bio
t 3

OO
O

Che
min d

e la
 Fo

nta
net

te

Qu
atr

e C
hem

ins

Bio
t V

illa
ge

Che
min d

e S
t-J

ulie
n

Col
line

s d
e B

iot

Iss
ard

s
Cas

tag
nes

Che
min d

es 
Sou

lièr
es

Lycée VSA 
Bas

Che
min d

es 
Tam

ari
ns

Ave
nue

 de
s P

lat
ane

s

Boi
s F

leu
ri

Val
 d’A

zur

Bel
 Ai

r
Boi

s d
e V

alb
onn

e

Maca
ron

s

Cig
ale

s
Sta

de 
L. C

hab
ert

Bru
iss

es

Vér
oni

ère

Oré
ade

s

Pie
rre

feu
 

Lyc
ée 

VSA
 Ha

ut 

    (
Sim

one
 Ve

il)

Macarons

Bruguets

Lycée VSA 
Haut

Lycée VSA 
Bas

Hau
tes

 Br
égu

ière
s

Pép
iniè

res

Moye
nne

s B
rég

uiè
res

PLACE
GUYNEMER

Cen
tre

 ho
spi

tal
ier

Arrêt de référence 
(tableaux horaires)

Arrêt dans les 2 sens

Arrêt dans 1 sens

Arrêt en correspondance
avec d’autres lignes



Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation

HORAIRES

ANTIBES - BIOT VILLAGE 
VALBONNE VILLAGE 
GARE ROUTIÈRE DE VALBONNE 
SOPHIA ANTIPOLIS

À partir du 3 mai 2021

envibus.fr
Envibus Envibus Ticket

Samedi toute l’année (sauf jours fériés) Direction VALBONNE VILLAGE
PLACE GUYNEMER 06:20 06:50 07:20 08:00 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20

Pôle d’Échanges Antibes 06:25 06:55 07:25 08:05 08:45 09:25 10:05 10:46 11:26 12:07 12:46 13:25 14:05 14:45 15:26 16:06 16:46 17:26 18:07 18:46 19:26

Centre Hospitalier 06:33 07:04 07:34 08:15 08:55 09:35 10:16 10:58 11:38 12:18 12:57 13:36 14:16 14:56 15:37 16:18 16:57 17:37 18:20 18:57 19:37

Gare SNCF de Biot 06:36 07:07 07:37 08:18 08:58 09:38 10:19 11:01 11:41 12:21 13:00 13:39 14:19 14:59 15:40 16:21 17:00 17:40 18:23 19:00 19:40

Biot Village 06:43 07:15 07:46 08:27 09:07 09:48 10:28 11:10 11:50 12:30 13:09 13:47 14:27 15:07 15:49 16:30 17:09 17:49 18:32 19:09 19:48

Chemin des Soulières 06:49 07:21 07:52 08:33 09:13 09:54 10:34 11:16 11:56 12:36 13:15 13:53 14:33 15:13 15:55 16:36 17:16 17:56 18:39 19:16 19:55

Val d'Azur 06:53 07:25 07:56 08:37 09:17 09:58 10:38 11:20 12:00 12:40 13:19 13:56 14:36 15:17 15:59 16:39 17:20 18:00 18:43 19:20 19:59

Lycée VSA Haut 06:56 07:28 07:59 08:40 09:20 10:01 10:41 11:23 12:03 12:43 13:22 13:59 14:39 15:20 16:02 16:42 17:23 18:03 18:46 19:23 20:02

VALBONNE VILLAGE 07:01 07:33 08:04 08:45 09:25 10:06 10:46 11:28 12:08 12:48 13:27 14:04 14:44 15:25 16:07 16:47 17:28 18:08 18:51 19:28 20:07

Dimanche et jours fériés toute l’année (sauf le 1er mai) Direction VALBONNE VILLAGE
GARE ROUTIÈRE D’ANTIBES 08:00 08:55 09:50 10:45 11:40 12:35 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Pôle d’Échanges Antibes 08:05 09:00 09:55 10:50 11:45 12:40 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:35 19:35

Centre Hospitalier 08:16 09:10 10:06 11:01 11:57 12:51 13:46 14:46 15:45 16:46 17:47 18:46 19:45

Gare SNCF de Biot 08:19 09:13 10:09 11:04 12:00 12:55 13:49 14:49 15:48 16:49 17:50 18:49 19:48

Biot Village 08:25 09:19 10:15 11:10 12:06 13:01 13:55 14:55 15:54 16:55 17:56 18:55 19:54

Chemin des Soulières 08:27 09:21 10:18 11:13 12:09 13:03 13:57 14:57 15:56 16:57 17:59 18:57 19:56

Val d'Azur 08:33 09:27 10:24 11:19 12:15 13:09 14:03 15:03 16:02 17:03 18:05 19:03 20:02

Lycée VSA Haut 08:37 09:31 10:28 11:23 12:19 13:13 14:07 15:07 16:06 17:07 18:09 19:07 20:06

VALBONNE VILLAGE 08:40 09:34 10:31 11:26 12:22 13:16 14:10 15:10 16:09 17:10 18:12 19:10 20:09

Dimanche et jours fériés toute l’année (sauf le 1er mai) Direction GARE ROUTIÈRE D’ANTIBES
VALBONNE VILLAGE 07:10 08:00 08:55 09:50 10:45 11:40 12:35 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Lycée de Valbonne 07:15 08:05 09:00 09:55 10:50 11:45 12:40 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Val d’Azur 07:18 08:08 09:03 09:58 10:53 11:48 12:43 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Chemin des Soulières 07:21 08:11 09:06 10:01 10:56 11:51 12:46 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Biot Village 07:27 08:17 09:12 10:07 11:02 11:57 12:52 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF de Biot 07:35 08:25 09:20 10:16 11:12 12:06 13:01 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Centre Hospitalier 07:38 08:28 09:23 10:19 11:15 12:09 13:04 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Pôle d’Échanges Antibes 07:46 08:37 09:31 10:29 11:23 12:18 13:12 14:08 15:08 16:07 17:08 18:08 19:08

GARE ROUTIÈRE D’ANTIBES 07:52 08:43 09:37 10:35 11:28 12:24 13:18 14:14 15:14 16:13 17:14 18:14 19:14

Samedi toute l’année (sauf jours fériés) Direction PLACE GUYNEMER
VALBONNE VILLAGE 06:30 07:10 07:40 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40

Lycée de Valbonne 06:35 07:15 07:45 08:25 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45

Val d’Azur 06:38 07:18 07:48 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48

Chemin des Soulières 06:42 07:22 07:52 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52

Biot Village 06:48 07:28 07:58 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58

Gare SNCF de Biot 06:55 07:35 08:06 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:07 18:47 19:26 20:06

Centre Hospitalier 06:58 07:38 08:09 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:10 18:50 19:29 20:09

Pôle d’Échanges Antibes 07:05 07:45 08:17 08:58 09:38 10:19 10:59 11:39 12:18 12:59 13:38 14:18 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:18 18:58 19:37 20:17

PLACE GUYNEMER 07:10 07:50 08:22 09:03 09:44 10:25 11:06 11:46 12:24 13:05 13:44 14:24 15:06 15:46 16:27 17:06 17:47 18:24 19:05 19:43 20:23

10
SCOL.
2O2O/21

Achetez et validez 
votre titre de transport 
sur votre smartphone 

 avec l’application 
Envibus Ticket

Ticket mobile

ADOPTEZ
LE TICKET MOBILE


